
 

 

お 知 ら せ 

２０２０年４月２１日   

東 北 電 力 株 式 会 社   

東北電力ネットワーク株式会社   

 

五所川原電力センターおよび深浦サービスセンターのお客さま窓口の再開について 

 

 東北電力ネットワーク株式会社は、従業員の新型コロナウイルス感染症への感染

を受けて、居住箇所において待機していた五所川原電力センター（深浦サービスセ

ンターを含む）の全従業員について、保健所による健康観察期間が終了したことから、

４月２２日より出社を開始することといたしました。 

これにより、４月８日から閉鎖していたお客さま窓口を４月２２日より再開いたし

ます。 

お客さま窓口の再開にあたっては、執務室内を定期的に換気するとともに、従業

員はマスクを着用し、出社前と帰宅後には検温を行う等、従業員の健康管理に細心

の注意を払ってまいります。 

 東北電力ネットワーク株式会社従業員の新型コロナウイルス感染症への感染により、

地域の皆さまに大変なご心配とご迷惑をお掛けいたしましたことについて、深くお

詫び申し上げます。東北電力株式会社および東北電力ネットワーク株式会社といたしまし

ては、引き続き感染拡大の防止に努めてまいります。 

これまでの経緯は、別紙のとおりです。 

 

 以 上 


